
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 17:05:52

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS INKI110CBK6

Cena celkem: 503 Kč
 (bez DPH: 416 Kč)
Běžná cena: 554 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: ELDNED1002
Part No.: INKI110CBK6
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis INKI110CBK6

Světelná past, která vás zbaví všech moskytů, much, vos, sršňů a jiného létajícího hmyzu. Obsahuje jednu 6 W UV-A
zářivku, takže je energeticky úsporná a přitom nesmírně účinná. Díky otevřenému provedení pokrývá největší možnou
oblast. Hmyz přilákaný zářivkou okamžitě zhyne po kontaktu s vnitřními mřížkami, které jsou pod vysokým napětím. Celý
proces neobsahuje žádné chemické látky, takže je ekologický a bezpečný pro lidi i životní prostředí. Součástí je
vyjímatelná a omyvatelná sběrná přihrádka, která se snadno čistí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměry: 300 × 110 × 110 mm
Rozsah působení: 50 m2

Příkon: 6 W
Typ světla: UV-A
Typ zářivky: F6T5/BL
Napájení: 230 V
Délka kabelu: 1 m
Výbava: vyjímatelná sběrná přihrádka


